3. Prețul, costul total al Contractului şi condițiile de plată. 

3.1. Prețul Bunurilor va fi stabilit în lei moldovenești fiind indicat în Specificația de preț (Anexa nr. 2) la 
prezentul Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract consitutie 388 060,98 lei MD (trei sute optzeci și opt mii șaizeci 
lei 98 bani) inclusiv TVA. 
3.3. Metoda şi condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: Vânzătorul va factura contravaloarea 
bunurilor după livarea și instalarea acestora. Achitarea se va efectua în termen de 30 zile calendaristice 
după prezentarea Facturii fiscale emisă prin SIA ,,e- Factura’’.